Saúde do Município de São João do Paraiso - MA.. Processo
Administrativo n® 117/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico n®
025/2023. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CNPj n®
14.588.101/0001-30. CONTRATADO: VRM IMPORT LTDA, CNPJ n®
45.157.605/0001-29. Valor Global: R$ 6.720,00 (seis mil e setecentos e
vinte reais). Vigência Inicial: 2 de Outubro de 2023. Vigência Final: 31
de Dezembro de 2023. Germana Torres Araújo. São João do Paraíso -
MA. 2 de Outubro de 2023.

III- O candidato ao cargo de diretor escolar será exigido ter, no mínimo.
Graduação completa em Pedagogia e/ou em Licenciatura Plena, ou Pós-

[...]

Rua 07, n® 448, Bairro Nazaré, na cidade de Balsas - MA. PREGÃO

ELETRÔNICO N® 012/2022. CONTRATO N®: 090/2022. OBJETO:
Prestação de serviços de organização, produção e realização de
eventos de interesse da Prefeitura Municipal de Tasso Fragoso/MA.
VALOR TOTAL R$: 283.629,31 (duzentos oitenta três mil seiscentos
vinte nove reais e trinta um centavo). DATA DO TERMO: 03/10/2023.
VIGÊNCIA: 03.10.2023 a 29.12.2023. ROBERTH CLEYDSON MARTINS

COELHO - Prefeito Municipal e JARDENIA LOPES DE CASTRO - Sócia.

Publicado por: IGOR RIBEIRO SANTOS
Código identificador: 0eba86077c8blb47f493aS881dbfd2aePublicado por: